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Республиканские соревнования по плаванию посвященные к десятилетию ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика".
Казань, 27. - 28.2.2025

Дистанция 37 Женщины, 200m Комплексное плавание 2011 и старше
28.02.2025 - 13:45 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

Год рождения 2010 - 2011

1. МИРОНОВА, Мария 2010 кмс Касатка Илалутдинова +0,91 2:25.94 кмс 582
25m: 15.02 15.02 75m: 52.34 19.21 125m: 1:31.68 20.89 175m: 2:10.15 17.38
50m: 33.13 18.11 100m: 1:10.79 18.45 150m: 1:52.77 21.09 200m: 2:25.94 15.79

2. НАБИУЛЛИНА, Исламия 2011 I Акватика Сагателян С.А.+0,72 2:29.62 1р 540
25m: 14.67 14.67 75m: 51.27 19.71 125m: 1:33.07 22.71 175m: 2:13.06 17.72
50m: 31.56 16.89 100m: 1:10.36 19.09 150m: 1:55.34 22.27 200m: 2:29.62 16.56

3. БОКАРЕВА, Анастасия 2011 Акватика Уткин +0,88 2:31.39 1р 521
25m: 14.29 14.29 75m: 51.84 20.53 125m: 1:33.35 22.41 175m: 2:14.56 18.10
50m: 31.31 17.02 100m: 1:10.94 19.10 150m: 1:56.46 23.11 200m: 2:31.39 16.83

4. ШАГИДУЛЛИНА, Карина 2011 I Акватика Сагателян С.А.+0,77 2:42.81 2р 419
25m: 15.82 15.82 75m: 56.93 21.85 125m: 1:41.40 23.89 175m: 2:24.50 19.16
50m: 35.08 19.26 100m: 1:17.51 20.58 150m: 2:05.34 23.94 200m: 2:42.81 18.31

5. ШУРАЛЕВА, Ангелина 2010 MyChamps Казань +0,75 2:44.46 2р 406
25m: 15.97 15.97 75m: 57.31 21.41 125m: 1:42.29 25.73 175m: 2:27.79 19.00
50m: 35.90 19.93 100m: 1:16.56 19.25 150m: 2:08.79 26.50 200m: 2:44.46 16.67

6. ГАЙНАТУЛИНА, Кира 2011 II "СК "Мудрый Пловец" 2:49.62 2р 370
25m: 15.70 15.70 75m: 58.28 22.74 125m: 1:45.03 25.48 175m: 2:31.10 20.03
50m: 35.54 19.84 100m: 1:19.55 21.27 150m: 2:11.07 26.04 200m: 2:49.62 18.52

7. ИГНАТОВА, Варвара 2010 IIсп "СОК "Метеор" ЗМР РТ +0,90 2:55.54 2р 334
25m: 16.75 16.75 75m: 1:00.73 23.39 125m: 1:50.29 27.17 175m: 2:37.39 20.30
50m: 37.34 20.59 100m: 1:23.12 22.39 150m: 2:17.09 26.80 200m: 2:55.54 18.15

8. АБДУРАХИМОВА, Регина 2010 II Бугульма СШ Факел +0,80 2:57.18 2р 325
25m: 18.38 18.38 75m: 1:03.21 23.38 125m: 1:50.62 25.71 175m: 2:38.00 21.31
50m: 39.83 21.45 100m: 1:24.91 21.70 150m: 2:16.69 26.07 200m: 2:57.18 19.18

9. ХАЙДАРОВА, Самира 2011 II Лениногорск ПБ Юбилейный+0,83 3:06.65 3р 278
25m: 17.45 17.45 75m: 1:05.14 25.62 125m: 1:56.10 27.61 175m: 2:46.20 22.06
50m: 39.52 22.07 100m: 1:28.49 23.35 150m: 2:24.14 28.04 200m: 3:06.65 20.45

2009 и старше

1. РАМАЗАНОВА, Ралина 2007 КМС Нижнекамск +0,80 2:28.66 кмс 550
25m: 14.27 14.27 75m: 51.26 19.39 125m: 1:31.81 22.33 175m: 2:12.11 18.21
50m: 31.87 17.60 100m: 1:09.48 18.22 150m: 1:53.90 22.09 200m: 2:28.66 16.55

2. ЛИНЧЕНКОВА, Аделина 2007 Гбу До Рсаш +0,71 2:56.38 2р 329
25m: 15.83 15.83 75m: 59.36 23.50 125m: 1:49.25 26.73 175m: 2:38.10 21.06
50m: 35.86 20.03 100m: 1:22.52 23.16 150m: 2:17.04 27.79 200m: 2:56.38 18.28

DSQ ГЕРАСИМОВА, Мария 2009 I "Лидер" г.Чистополь 2р


